

## Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba: **078\_2020**      **Úprava zpevněných ploch v areálu kolejí J.A.Komenského, ulice Kohoutova Brno**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

**Mendelova univerzita v Brně**

**Zemědělská 1665/1**

**61300**

**Brno-Černá Pole**

IČO: **62156489**

DIČ: **CZ62156489**

Základ pro sníženou DPH:

**15 %**

**CZK**

Základ pro základní DPH:

**21 %**

**CZK**

**CZK**

Cena celkem bez DPH:

**CZK**

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Stavba:	078_2020	Úprava zpevněných ploch v areálu kolejí J.A.Komenského, ulice Kohoutova Brno	List č. 2
---------	----------	--	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název
-------	-------

### Stavba

#### Stavební objekt

01	Zpevněné plochy
01	Architektonicko - stavební řešení

Stavba:	078_2020	Úprava zpevněných ploch v areálu kolejí J.A.Komenského, ulice Kohoutova Brno	List č. 3
---------	----------	--	-----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV		0,00272
4	Vodorovné konstrukce	HSV		205,33990
5	Komunikace	HSV		455,35727
8	Trubní vedení	HSV		14,86140
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV		86,71328
96	Bourání konstrukcí	HSV		0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV		0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV		0,11000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU		0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN		0,00000
ON	Ostatní náklady	ON		0,00000
				<b>762,38457</b>

Stavba:	078_2020	Úprava zpevněných ploch v areálu kolejí J.A.Komenského, ulice Kohoutova Brno	List č.4
---------	----------	--	----------

## Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje:       **01**  
**Zpevněné plochy**

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

### Rekapitulace soupisů

Dílčí soupis číslo	Název	Počet položek
01	Architektonicko - stavební řešení	65
		65

## Položkový soupis

Stavba:	078_2020	Úprava zpevněných ploch v areálu kolejí J.A.Komenského, ulice Kohoutova Brno	List č. 5
Objekt:	01	Zpevněné plochy	
Soupis:	01	Architektonicko - stavební řešení	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
Díl:	1	<b>Zemní práce</b>				
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	104,16000	822-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	zatravňovací dlažba: 4,8*21,7		104,16000		
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	126,46000	822-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	stávající chodník - dlažba se použije pro nový chodník (area): 126,46		126,46000		
3	113152112R00	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	18,96900	800-2	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	pod zrušeným chodníkem: 126,46*0,15		18,96900		
4	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	88,00000	822-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	7,7+38,8+6+6+29,5		88,00000		
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých u zrušené park. plochy: 22+5+22+5	m	127,80000	822-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	chodník - vozovka: 73,8		54,00000 73,80000		
6	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením	m3	81,22600	800-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	(area): 232,77*0,2 173,36*0,2		46,55400 34,67200		
7	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	521,56900	800-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	pro novou skladbu (průměr): 537,7*0,47 výměna aktivní zóny: 537,7*0,5		252,71900 268,85000		
8	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	260,78450	800-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 7: 521,56900 Koeficient: -0,5		521,56900 -260,78450		
9	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	0,72000	800-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	pro uliční vpust: 0,6*0,6*1*2		0,72000		

## Položkový soupis

Stavba:	<b>078_2020</b>	<b>Úprava zpevněných ploch v areálu kolejí J.A.Komenského, ulice Kohoutova Brno</b>	List č. 6
Objekt:	<b>01</b>	<b>Zpevněné plochy</b>	
Soupis:	<b>01</b>	<b>Architektonicko - stavební řešení</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
10	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 9: 0,72000 Koeficient: -0,5	m3	0,36000 0,72000 -0,36000	800-1	RTS 20/ I
11	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkaz výměr: kanalizační přípojka pro UV: (5,5+4,5)*0,6*0,4	m3	2,40000 2,40000	800-1	RTS 20/ I
12	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 11: 2,40000 Koeficient: -0,5	m3	1,20000 2,40000 -1,20000	800-1	RTS 20/ I
13	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 521,56900 Odkaz na mn. položky pořadí 9: 0,72000 Odkaz na mn. položky pořadí 11: 2,40000 Odkaz na mn. položky pořadí 6: 81,22600 - rozprostření omnice: -136,1*0,25	m3	571,89000 521,56900 0,72000 2,40000 81,22600 -34,02500	800-1	RTS 20/ I
14	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 81,22600 - rozprostření omnice: -136,1*0,25	m3	47,20100 81,22600 -34,02500	800-1	RTS 20/ I
15	181301104R00	Rozprostření a urovnání omnice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Výkaz výměr: zelené ostrůvky konstrukce IV (area): 6,2+5,2+3,5+5,5+6,1+4,5 původní parkovací plocha: 105,1	m2	136,10000 31,00000 105,10000	800-1	RTS 20/ I
16	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 13: 571,89000	m3	571,89000 571,89000	800-1	RTS 20/ I
17	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 15: 136,10000	m2	136,10000 136,10000		RTS 20/ I

Díl:	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				
18	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. tratí vodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, Výkaz výměr: dle řezů pod plochou parkoviště (area): (180+2,32)*2 (38,7+6,35)*2*0,5 (29,5+6,35)*2*0,5	m2	445,54000 364,64000 45,05000 35,85000	800-2	RTS 20/ I
19	457532112R00	Filtrační vrstvy z kameniva kamenivo hrubé drcené, zhutněné, frakce 32-63 mm, jakékoliv tloušťky a sklonu Včetně průměrného množství kameniva zatlačeného do podloží a urovnání líce vrstvy. Výkaz výměr: vsakovací vrstva dle řezů pod plochou parkoviště (area): (180+2,32)*0,5	m3	91,16000 91,16000	832-1	RTS 20/ I

# Položkový soupis

Stavba:	078_2020	Úprava zpevněných ploch v areálu kolejí J.A.Komenského, ulice Kohoutova Brno	List č. 7
Objekt:	01	Zpevněné plochy	
Soupis:	01	Architektonicko - stavební řešení	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
20	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	499,00480	SPCM	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 18: 445,54000 Koeficient přeložení a prořez: 0,12		445,54000 53,46480		
<hr/>						
Díl:	5	Komunikace				
21	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	539,76000	822-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	konstrukce I+II (area): 182,6+247,7 konstrukce III: 65,25+44,21		430,30000 109,46000		
22	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	430,30000	822-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	konstrukce I+II (area): 182,6+247,7		430,30000		
23	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	87,54000	822-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. konstrukce III - chodníky (area): 55,34+36,6 - reliéfní: Odkaz na mn. položky pořadí 27: 4,40000*-1		91,94000 -4,40000		
24	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	332,60000	822-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	konstrukce I řez B (area): 28 konstrukce I řez C (area): 18,6 konstrukce II parkovací plochy - distanční dlažba (area): 114+172		28,00000 18,60000 286,00000		
25	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	50,65000	822-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	konstrukce III - chodníky: 38,7+1,25+1,1+0,4+0,3+0,3+3,5+0,3+0,3+4,5		50,65000		
26	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	130,33000	822-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	konstrukce I řez B (area): 5,45+6+3+3+1,5 konstrukce I řez C (area): 5,45+3,4 konstrukce II parkovací plochy - distanční dlažba (area): 34,4+5,45+4,9+4,9+4,9+4,9+1,9+1,9 22,13+5,45+4,9+4,9+1,9		18,95000 8,85000 63,25000 39,28000		
27	596715021R00	Kladení vodící linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 60 mm, osazené do lože z kamenné drtě, tloušťky 40 mm	m2	4,40000	822-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	konstrukce III - chodníky: 3,5*0,3 1,25*0,4*4 4,5*0,3		1,05000 2,00000 1,35000		
28	596921191R00	Kladení vegetačních tvárníc betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárníc, bez dodávky materiálu	m3	1,14400	822-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	zřízení podkladního lože, položení tvárníc. konstrukce II parkovací plochy - distanční dlažba 5% plochy: (114+172)*0,08*0,05		1,14400		
29	58341005.AR	kamenivo přírodní drcené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B	t	2,17360	SPCM	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	konstrukce II parkovací plochy - distanční dlažba 5% plochy:		2,17360		

## Položkový soupis

Stavba:	<b>078_2020</b>	<b>Úprava zpevněných ploch v areálu kolejí J.A.Komenského, ulice Kohoutova Brno</b>	List č. 8
Objekt:	<b>01</b>	<b>Zpevněné plochy</b>	
Soupis:	<b>01</b>	<b>Architektonicko - stavební řešení</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		(114+172)*0,08*0,05*1,9				
30	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	4,84000	SPCM	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	konstrukce III - chodníky: 3,5*0,3		1,05000		
		1,25*0,4*4		2,00000		
		4,5*0,3		1,35000		
		Koeficient prořez: 0,1		0,44000		
31	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	47,99800	SPCM	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	konstrukce I řez B (area): 28		28,00000		
		konstrukce I řez C (area): 18,6		18,60000		
		Koeficient prořez: 0,03		1,39800		
32	59248130R	dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnovací; šedá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %	kus	4 828,53000	SPCM	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	konstrukce II parkovací plochy - distanční dlažba (area) 17,6ks/m2: (114+172)*17,6		5 033,60000		
		- barevná: -435		-435,00000		
		Koeficient prořez: 0,05		229,93000		
33	59248131R	dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnovací; písková, červená, hnědá, černá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %	kus	478,72000	SPCM	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	dělicí čáry: 25,6*17		435,20000		
		Koeficient prořez: 0,1		43,52000		

Díl:	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				
34	452312151R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 20/25	m3	0,80000	827-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,				
		kanalizační přípojka pro UV: (5,5+4,5)*0,4*0,2		0,80000		
35	837355121R02	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky včetně dodávky trouby a odbočky délka trouby 1000 mm, DN 200 mm, DN odbočky 200/150 mm	kus	2,00000	827-1	RTS 20/ I
		na kameninovém potrubí, odsekání betonu a nového obetonování betonem B 10,				
	Výkaz výměr:	pro uliční vpus: 2		2,00000		
36	895941311RT2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50	kus	2,00000	827-1	RTS 20/ I
		včetně zřízení lože ze štěrkopísku,				
37	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg	kus	2,00000	827-1	RTS 20/ I
38	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým třídy C 12/15	m3	1,60000	827-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,				
		kanalizační přípojka pro UV: (5,5+4,5)*0,4*0,4		1,60000		



## Položkový soupis

Stavba:	078_2020	Úprava zpevněných ploch v areálu kolejí J.A.Komenského, ulice Kohoutova Brno	List č. 9
Objekt:	01	Zpevněné plochy	
Soupis:	01	Architektonicko - stavební řešení	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
39	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150  včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.  Výkaz výměr: kanalizační přípojka pro UV: 5,5+4,5	m	10,00000	800-721	RTS 20/ I
40	28324482R	mříž kanalizační; plast; rozměr 525x400 mm; příslušenství výztuha; únosnost 5 000 kg  Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 37: 2,00000	kus	2,00000	SPCM	RTS 20/ I

Díl:	91	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
41	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	3,00000	822-1	RTS 20/ I
42	915721111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.  Výkaz výměr: piktogram 225: 2*2	m2	4,00000	822-1	RTS 20/ I
43	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody  stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot  Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 42: 4,00000	m2	4,00000	822-1	RTS 20/ I
44	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.  Výkaz výměr: chodník: 0,7+27,4+1,1+6,2+1,1+5,24+6,95 6,95+29,38+3,87	m	88,89000	822-1	RTS 20/ I
45	917862111RU2	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.  Výkaz výměr: u chodníku: 1,25+0,4+32,82+2,5+22,9 ostrůvky: (4,25+2+4,25)*2 4,25+2,5+4,25 3,18+2+3,18 5,75+1,4 5,45+2,4+5,45 u zrušené plochy: 21,75	m	142,43000	822-1	RTS 20/ I
46	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, nájezdového 1000/150/150 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.  Výkaz výměr: u vozovky: 71,77 u chodníku řez B: 3,5 u chodníku řez C: 3,9	m	79,17000	822-1	RTS 20/ I

Zpracováno programem BUILDpower S

## Položkový soupis

Stavba:	078_2020	Úprava zpevněných ploch v areálu kolejí J.A.Komenského, ulice Kohoutova Brno	List č. 10
Objekt:	01	Zpevněné plochy	
Soupis:	01	Architektonicko - stavební řešení	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
47	917932131R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C20/25, bez dodávky přídlažby	m	73,00000	822-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	odvodňovací žlab š.600mm: 73		73,00000		
48	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	3,00000	SPCM	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 41: 3,00000		3,00000		
49	404459503R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3000 mm	kus	3,00000	SPCM	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 41: 3,00000		3,00000		
50	592270xxx	Žlabovka betonová š.600x330 mm	kus	227,84848		Vlastní
	Výkaz výměr:	73/0,33		221,21212		
		Koeficient prořez: 0,03		6,63636		

Díl:	96	<b>Bourání konstrukcí</b>				
51	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	126,46000	822-1	RTS 20/ I
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m				
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 2: 126,46000		126,46000		

Díl:	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
52	979084413R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km,	t	28,45350	831-2	RTS 20/ I
		vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu,				
	Výkaz výměr:	použitá dlažba ( chodník ):				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2: 28,45350		28,45350		
53	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	762,27457	822-1	RTS 20/ I
		vodorovně do 200 m				
	Výkaz výměr:	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::				
		17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,44,45				
		Součet:: 762,27457		762,27457		

Díl:	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
54	767001	Přemístění stávajících laviček, včetně ukotvení	ks	1,00000		Vlastní
		demontáž + montáž				
55	767002	Stojan na kola, techn. specifikace dle PD, D+ M	ks	2,00000		Vlastní
56	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,11000	800-767	RTS 20/ I
		50 m vodorovně				
	Výkaz výměr:	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::				

## Položkový soupis

Stavba:	078_2020	Úprava zpevněných ploch v areálu kolejí J.A.Komenského, ulice Kohoutova Brno	List č. 11
Objekt:	01	Zpevněné plochy	
Soupis:	01	Architektonicko - stavební řešení	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		54,55,:				
		Součet:: 0,11000		0,11000		

Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
57	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	101,65228	801-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 1,3,4,5,:				
		Součet:: 92,89978		92,89978		
		přebytečná původní dlažba: 38,9*0,225		8,75250		
58	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	566,15118	801-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 1,3,4,5,:				
		Součet:: 557,39868		557,39868		
		přebytečná původní dlažba: 38,9*0,225		8,75250		
59	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	101,65228	801-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 1,3,4,5,:				
		Součet:: 92,89978		92,89978		
		přebytečná původní dlažba: 38,9*0,225		8,75250		

Díl:	VN	Vedlejší náklady				
60	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		RTS 20/ I
		Všecké náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
61	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000		RTS 20/ I
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.				
62	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000		RTS 20/ I
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.				

Díl:	ON	Ostatní náklady				
63	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000		RTS 20/ I
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
64	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000		RTS 20/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.				
65	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000		RTS 20/ I
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.				